
同志社中高同窓会事務局	
〒606-8558	 京都市左京区岩倉大鷺町８９	 同志社中学校・高等学校宿志館 1 階	

E-mail：d-a-a@doshisha.gr.jp		(日本語で件名をお願いします。)	

TEL:（０７５）７８１－７２４１	 	 	 	 	 	 FAX：（０７５）７８１－７２３１	

２０２４年３月吉日	

	 同志社中高同窓会「東京懇親会」のお知らせ	

２０２４年度同志社中高同窓会	
理		 事		 長	 中井	 一暢	

東京懇親会委員長	 島村	 侑子	
 
拝啓	 陽春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。	

平素は、同志社中高同窓会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。今年度は平成

１１年度卒業生が同窓会活動ホスト学年を担当いたします。何卒よろしくお願いいたしま

す。	

昨年度に引き続き、今年度も「東京懇親会」を開催いたしますので、ご案内いたします。

京都から離れていても同窓生同士の絆を深められるよう、また新しく同窓生間の繋がりを

強化できるような場となれば幸いです。	

大勢の同窓生の皆さまの御参加を心よりお待ちしております。	

敬具	

 今年の大懇親会は	 １１月２日（土）	 ホテルグランヴィア京都	（開宴 17 時予定）	 で

開催いたします。	

 後日改めてご案内いたしますので、ご予定いただきますよう、よろしくお願いいたします。	

 

 

・日時：２０２４年６月１日（土）１２：００～１４：００ （受付１１：３０～） 

・場所：ホテル雅叙園東京 華つどい （〒１５３—００６４東京都目黒区下目黒１−８−１） 

J R 山手線、東急目黒線、地下鉄南北線、地下鉄三田線 目黒駅 徒歩５分 

・会費：１０,０００円 （当日徴収） 

※ お子様を伴って参加を希望される場合は、申込みの際にご記入をお願いします。未就学児は無

料、小学生以下のお子様につきましては、5,000 円の会費でご案内いたします。 

・申込方法：オンラインフォームより、参加お申し込みをお願いします。  

※ オンラインフォームによる参加申込みが難しい場合は、別紙の出席ご連

絡シートを FAX でご送付いただき、参加申込みをお願いします。 

・申込締切：２０２４年４月３０日（火） 

 ※	 同志社中高同窓会では２００２年より賛助金制度（１口 3000 円）を設けております。金利収

入・入会金・終身会費収入だけでは同窓会活動を支えることは難しく、賛助金制度により広く多

くの同窓生の皆様のご協力をお願いしております。	

	 東京懇親会当日、賛助金の受付をいたしますので、是非とも趣旨をご理解の上、ご協力賜れま

すと幸いです。	

 


